Presidente ordena se tome lista de los asistentes con la constanera de las acciones representadas, resultando 
que asisten las siguientes aceromstas: UNO) La compañía STRVIGRUP C. LTDA, debidamente 
representada por su Gerente Gencral, la señora ingemera Rossana Leone Pignataro de Murioz, propietaria 
de cuatrocientas noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve (499.999) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nommal de un dólar (USS 1.00) de los Estados Unidos de América cada una; y, 
DOS) La señora mgeniera Rossana Leone Pignataro de Muñoz, por sus propios derechos, propietaria de 
una (1) acción ordinaria y nominativa de un valor nominal de un dólar (USS 1 00) de los Estados Umdos